1
2

	      АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2021 года № 75
Об определении помещений для проведения
встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения   в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования                                                19 сентября 2021 года

            В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированного кандидата, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Лебяженского сельсовета Курского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие помещения на территории Лебяженского сельсовета Курского района для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования  19 сентября 2021 года:
1.1. помещение библиотеки в здании Лебяженского дома досуга
(с. Лебяжье, д. 40А);

1.2. помещение актового зала   в здании   Безлесенского сельского клуба     (д. 2-е Безлесное);
1.3. помещение библиотеки в здании Черемушкинского СДК                              (п. Черёмушки, д. 2А).

2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лебяженского сельсовета по общим вопросам Л.Д. Смицкую.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                                      В.Ю. Тимонов